带锁的小冰箱
产品名称 带锁的小冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\带锁的小冰箱
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
医疗新闻资讯网-解读医疗政策,提供新医疗新闻,关注新医疗技术,借鉴医疗管理,... 新资讯
为百姓搭建便捷医疗 近年来,随着互联网的发展,互联网+医疗...
带锁的小冰箱公司始终贯彻以不断地满足用户的需求，为用户提供更可靠的产品及服务为质量方针；以
使用对产品有见之称心、购之放心、用之安心为质量目标；以执行合同；以快捷、优良的为质量承诺，
竭诚为广大新老客户提供满意的产品和优异服务；秉承坦诚，公道，求新，务实的经营理念，以“精诚
服务”为公司之宗旨。
基于自身业务发展和信息化建设需求的考虑，上海市长宁区妇幼保健院(简称长妇幼)顺应智慧医疗的发
展趋势，作出了全业务系统迁移上云的重要决策。2018年，这一与上海联通合作的服务器云托管的项目
已经圆满完成，且被上海市经济信息化委员会云计算应用示范项目。
带锁的小冰箱推荐参数
FYL-YS-50LK技术参数
产品型号：FYL-YS-50LK
输入电压：AC220V
制冷/加热：85/120W
箱体尺寸（W×D×H）：430×488×535mm
内部尺寸（W×D×H）：370×385×425mm
净    重：25kg
有效容积：46L
温度范围：4-38℃
型号 容积 温度 外形尺寸
FYL-YS-50LK 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
FYL-YS-100E  发泡门 100L    2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128L  发泡门 88L -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L  玻璃门 66L 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L  玻璃门 88L 2~8℃ 480×470×840mm
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控  外型尺寸
FYL-YS-18A 18L -25~25度(恒温) 520×270×360 mm
FYL-YS-30L  30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L -19℃~10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -19℃~10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -19℃~10℃ 605x570x932mm
FYL-YS-258L单开门 258L -19℃~10℃ 1040x630x910mm
FYL-YS-7 双区间 73L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-95A 双区间 95L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-117A双区间 117L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-81A 单区间 81L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-105A 单区间 105L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-129A 单区间 129L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-50LGW 50升 0~38℃ 430*480*510mm
FYL-YS-100LGW 100升 0~38℃ 480×490×840mm
公司是集产品的制造、、销售和为一体的技术企业。本公司致力于把的普及到百姓家中、普及到医疗设
备不足的中小型及企事业单位医务室。公司战略自主制造和产品**是公司发展的保，公司将不断推出更
新换代产品及其他新产品，以适应人们对疾病预防和诊断的需要。在市场销售上以产品的独有优势和渠
道为切入点。在服务上公司逐渐实现自己的网络服务，以网络为扩大产品的市场份额和影响。在商业模
式上吸收同类企业经验的同时保自己的独特性。
福意联本着“质量，服务，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心服务”的理念公开的原则向
您郑重承诺：
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、质量保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配
置
三、包装：我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺*无损的运抵现场。
四、验收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问
题，我方将严格按照“三包”政策执行。
医疗电子设备在人体提取的生物电信号(包括心电、脑电、肌电、眼电、皮肤电、膜电信号等),而这些信
号都比较弱,在提取、放大、显示的过程,会受到不同的干扰,而
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)